Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy
SPIROTEC TOIVAC - Hadice na fekálie pro septiky a mobilní
toalety
Kód produktu: 10020
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +60°C
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Hadice slouží k vyprazdňování septiků,

při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód Provozní
tlak
Hmotnost Balení
[MJ]
Podtlak Délka Poloměr
ohybu
Vnitřní
průměr
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
051/091-EX000-04403 5 bar 10,3 kg 1 95 kPa 9,1 m 85 mm 51 mm ks 4 941,80 Kč
051/122-EX000-04403 5 bar 13,8 kg 1 95 kPa 12,2 m 85 mm 51 mm ks 5 984,80 Kč
051/152-EX000-04403 5 bar 16,9 kg 1 95 kPa 15,2 m 85 mm 51 mm ks 6 992,90 Kč
051/183-EX000-04403 5 bar 20,5 kg 1 95 kPa 18,3 m 85 mm 51 mm ks 8 034,80 Kč
063/091-EX000-04403 5 bar 12,5 kg 1 90 kPa 9,1 m 105 mm 63 mm ks 5 959,40 Kč
063/122-EX000-04403 5 bar 16,4 kg 1 90 kPa 12,2 m 105 mm 63 mm ks 7 625,70 Kč
063/152-EX000-04403 5 bar 23,5 kg 1 90 kPa 15,2 m 105 mm 63 mm ks 9 236,90 Kč
063/183-EX000-04403 5 bar 26,2 kg 1 90 kPa 18,3 m 105 mm 63 mm ks 10 899,00 Kč